
ZARZĄDZENIE NR 159.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2023 Nr  L.408.2022 z dnia 29 grudnia 
2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917672DC-D20E-4796-A89C-4D76F5AF9D19. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 159.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 29 grudnia 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 221 152,27 0,00 8 221 152,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 303 382,00 0,00 7 303 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 215,00 -3 500,00 321 715,00

4410 Podróże służbowe krajowe 61 389,00 3 500,00 64 889,00

801 Oświata i wychowanie 33 886 038,26 0,00 33 886 038,26

80101 Szkoły podstawowe 22 835 032,28 0,00 22 835 032,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 336 272,81 -200,00 2 336 072,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 162,00 200,00 42 362,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 340 617,95 0,00 5 340 617,95

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 135,50 0,00 28 135,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 400,00 15 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 135,50 -400,00 12 735,50

Razem: 79 416 508,42 0,00 79 416 508,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917672DC-D20E-4796-A89C-4D76F5AF9D19. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 159.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


